
 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.it 
 

 

Prot.n.         5471/C04          Vignola, 18 agosto 2016 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti   i comma 79, 80 e 82 della legge 107/2015 che prevedono la copertura   

dei posti dell’istituzione scolastica con incarichi ai docenti di ruolo 

assegnati all’ambito territoriale in coerenza con il Piano Triennale 

dell’Offerta Formativa;  

Vista  la nota del MIUR N.2609 del 22/07/2016 che fornisce indicazioni operative 

per l’individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli ambiti territoriali 

e il conferimento degli incarichi nelle istituzioni scolastiche; 

DISPONE 

 
di dotarsi della seguente tabella ai fini della valutazione delle competenze dei candidati 
di cui all’avviso  prot. n. 2609  del  22/07/2016 e  prot. n.   5732/C04  del 18/08/2016 
 
 

TABELLA DI VALUTAZIONE DELLE COMPETENZE DEI CANDIDATI 

QUANTITA’ ESPERIENZE PUNTI 
 Continuità educativa e didattica nell’ I.I.S. “Primo 

Levi” Vignola 
6 per anno 

 Servizio di insegnamento 6 per anno 
 Esperienze speciali documentate: coordinamento 

disciplinare o di classe, coordinamento o conduzione 

progetti, tutoraggio di studenti in stage, 

insegnamento con metodologia CLIL , alfabetizzazione 

italiano L2, docenza a studenti con disabilità e disturbi 

specifici di apprendimento.  
 

1 punto per 
esperienza fino a 
un max di 9 
punti 

   
QUANTITA’ TITOLI UNIVERSITARI, CULTURALI E 

CERTIFICAZIONI 

PUNTI 

 Altra laurea diversa dal titolo di accesso Si fa riferimento 
alla tabella di 
valutazione dei 
titoli allegata al 
D.M. 353/2014 

 Master 
 Specializzazioni 
 Certificazioni informatiche e linguistiche 

   
QUANTITA’ FORMAZIONE PUNTI 
 Corsi di formazione di almeno 40 ore nel triennio 

riferiti a : metologia didattica in genere e didattica 

3 



 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.it 
 

 

digitale, didattica matematico-scientifica, valutazione, 

alternanza scuola-lavoro, disabilità e disturbi specifici 

di apprendimento in ambito scolastico, didattica CLIL. 
 

                         
 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                       Omer Bonezzi 


